
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення Славутицької міської 

ради №439-20-УІІ «Про міський бюджет м. Славутич на 
2017 рік» від 23.12.2016 р.
20.10.2017 №774-31-VII

На підставі офіційного висновку управління фінансів
Славутицької міської ради про обсяг залишків коштів загального 
та спеціального фондів міського бюджету станом на 01.10.2017, 
відповідно до розпоряджень голови Київської облдержадміні
страції №507 «Про розподіл обсягу субвенцій з Державного бю
джету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами у 2017 році» від
26.09.2017 та №530 «Про розподіл резерву коштів медичної 
субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам у 2017 
році» від 10.10.2017, п. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, ке
руючись п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення 

Славутицької міської ради №439-20V/ІІ «Про міський бюджет 
м.Славутича на 2017 рік» від 23 грудня 2016 року:

1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бюджет
ної класифікації доходів на суму 617,705 тис. грн таким чином:

-  41035800 «Субвенція з Державного бюджету місцевим бю
джетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами» -  26,905 тис. грн;

-  41034200 «Медична субвенція з Державного бюджету міс
цевим бюджетам» -  590,8 тис. грн.

1.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загально
го фонду міського бюджету на суму 882,005 тис. грн, із них за ра
хунок вільного залишку коштів на суму 264,3 тис. грн таким чи
ном:

-1 0 0 0  «Освіта» -  26,905 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна пла
та» -  22,054 тис. грн, 3034 «Надання пільг окремим категоріям 
громадян з  оплати послуг зв’язку»-64 ,З тис. грн, 3400 «Програма 
«Турбота» на 2016-2020 роки» -  200,0 тис. грн, 2030 
«Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» -  
590,8 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  484,3 тис. грн.

1.3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень на
ступним чином:

1.3.1 Зменшити бюджетні призначення по видатках загально
го фонду міського бюджету в сумі 200 тис. грн, а саме:

-  4200 «Програма розвитку інформаційного простору, комуні
кацій із громадськістю та промоцїі м. Славутич на 2017-2020 
роки» -  200 тис. грн.

1.3.2 Збільшити бюджетні призначення по видатках загально
го фонду міського бюджету в сумі 200 тис. грн, а саме:

-  0180 «Керівництво та управління у сфері місцевого само
врядування» -18 7 ,3  тис. грн;

-  5041 «Утримання комунальних спортивних споруд» -  12,7 
тис. грн.

1.4. Збільшити доходи спеціального фонду за кодами бю
джетної класифікації доходів на суму 23 тис. грн таким чином:

-19010000 «Екологічний податок» -  23 тис. грн.
1.5. Збільшити бюджетні призначення по видатках спеціаль

ного фонду міського бюджету на суму 25,2 тис. грн, із них за ра
хунок залишку коштів спеціального фонду міського бюджету на 
суму 2,2 тис. грн таким чином:

-  9110 «Охорона та раціональне використання природних ре
сурсів» -  25,2 тис. грн, із них: 3210«Капітальні трансферти під
приємствам (установам, організаціям)» -  25,2 тис. грн.

1.6. Зменшити передачу коштів із загального фонду міського 
бюджету до спеціального фонду міського бюджету (бюджет роз
витку), зменшивши бюджетні призначення по видатках спеціаль
ного фонду міського бюджету (бюджет розвитку) в сумі 400 тис. 
грн, згідно з додатком №6 до цього рішення.

1.7. Збільшити бюджетні призначення на кредитування в сумі 
400 тис.грн, із них: 8091 «Надання бюджетних позичок суб’єктам 
підприємницької діяльності» -  400 тис. грн.

2. Абзац 6) п. 1 рішення викласти в новій редакції:
-  дефіцит міського бюджету в сумі 50 127,6 тис. грн, згідно з 

додатком №2 до цього рішення, в тому числі: загального фонду 
бюджету в сумі 20 491,6 тис. грн, джерелом покриття якого є 
вільний залишок коштів міського бюджету в сумі 2 0491,6 тис. 
грн, із них залишок медичної субвенції з Державного бюджету в 
сумі 482,0 тис. грн, залишок освітньої субвенції з Державного 
бюджету в сумі 235,2 тис. грн.;

-  спеціального фонду міського бюджету в сумі 29 636 тис. грн, 
із них: 11 301,8 тис. грн, джерелом покриття якого є залишок ко
штів спеціального фонду (бюджет розвитку) та 18 334,2 тис. грн, 
джерелом покриття якого є передача коштів із загального фонду 
до спеціального фонду (бюджету розвитку), в тому числі 575,706 
тис. грн за рахунок субвенції з Державного бюджету місцевим 
бюджетам на виплату грошової компенсації для отримання на
лежних житлових приміщень для сімей загиблих осіб, визначе
них абзацами 5-8  пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідніс
тю І-ІІ груп, визначених абзацами 11-14 частини 2 статті 7 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціально
го захисту», та осіб, які втратили функціональні можливості ниж
ніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, кон
тузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосеред
ньої участі в антитерористичній операції, та які потребують поліп
шення житлових умов, та 496,7 тис. грн за рахунок залишку ко
штів освітньої субвенції з Державного бюджету місцевим бюдже
там, що утворився на початок бюджетного періоду.

3. Викласти додаток 6 рішення у новій редакції (додається).
4. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні змі

ни у додатки 1, 2, 3, 7 до вищевказаного рішення міської ради, 
виклавши їх у новій редакції.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


